537PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARIA DA LUZ FERREIRA 22/06/2007 21/06/2012090 02/01/2020 31/03/2020

113098000 CSPE-PETA 162156128

IOLANDA HEERDT 31/07/2008 30/07/2013090 01/12/2019 28/02/2020

9749508352 CSPF-PFAD 162260553

DIVACIR PIERIN BILL 24/04/2014 23/04/2019090 02/01/2020 31/03/2020

150611418 CSPE-PETR 162159569

DARIO LEINEKER 28/04/2014 27/04/2020090 02/01/2020 31/03/2020

165304287 CSPF-PFAM 162160842

EDI CARLOS LEINEKER CAMARGO 01/11/2012 31/10/2017090 02/01/2020 31/03/2020

176643032 CSPE-PETA 162158848

ILIANE APARECIDA VIEIRA SCHUSTER 06/05/2014 05/05/2019090 02/01/2020 31/03/2020

178698772 CSPF-PFAO 162157957

FERNANDO GOSLAR DA TRINDADE 22/04/2014 21/04/2019090 02/01/2020 31/03/2020

181162247 CSPF-PFAO 162158279

LILIAN PIERIN WIEDMER CONSOLMAGNO 28/12/2010 21/12/2015090 01/01/2020 30/03/2020

295748465 CSPP-PPFM 162156861

DURVAL TOM PADILHA TON 22/07/2014 21/07/2019090 02/01/2020 31/03/2020

296096631 CSPF-PFAO 162159216

VALDENICE SIQUEIRA DA SILVA 29/12/2010 28/12/2015090 02/01/2020 31/03/2020

196534639 CSPE-PETE 162148460

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 29 / 11 / 2019

12
8

Inserido ao protocolo 16.215.612-8 por: Maria  Helena Loezer em: 29/11/2019 09:50. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 29/11/2019 16:34. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
a7beba97c3711f58cc5b651e83c4d481